







Po prostu

Przywilej matek

Nie ma znaczenia, czy pracownik sam wypowiada umowę o pracę...

Ta zasada nie może być jednak rozumiana jako swego rodzaju prawo do urlopu okolicznościowego...

Przed udzieleniem pracownikowi wolnego czasu, zakład może zażądać odpowiedniego umotywowania...

I chociaż dziś sytuacja na łódzkim rynku pracy jest raczej korzystna, to nawet i w takiej sytuacji...

Ta procedura załatwiania sprawy wymaga, że najpierw trzeba się w urzędzie zarejestrować...

Konieczność

Otrzymujemy sygnały od naszych czytelników, którzy skarżą się na swoich szefów...

(Giz)

MŁODA KOBIETA NIEDAWNO URODZIŁA DZIECKO. ZARAZ PO URLOPIE MACIERZYNSKIM, WYKORZYSTAŁA URLOP WYPOCZYNKOWY I NA DWA TYGODNIE PRZED JEGO ZAŁOŻENIEM ZŁOŻYŁA W ZAKŁADZIE PODANIE O ROCZNY URLOP BEZPŁATNY. W ODPOWIEDZI OTRZYMAŁA WYPOWIEDZENIE UMOWY O PRACĘ.

Gdybym rzeczywiście była ciężarzem dla zakładu, ciągle korzystałaby ze zwolnień lekarskich...

Kobieta z trudem hamuje łzy. Nie potrafi ukryć zdenerwowania i żalu. Przeprowadziła w tym zakładzie dobrych parę lat...

mówi jej się, że jest niepotrzebna. Uspokoiłymi młodą matkę. Wrećcie wypowiedzenie jest nieważne...

Za taki „błąd w sztuce” dyrektor powinien być wyciągnięty kon-

Z ukosa Z butelkami po... proście

Nie lubią handlowcy reklamowanych towarów, oj, nie lubią. Kto bowiem chętnie bierze sobie na barki skutki czyjeś niedopatrzeń...

gorzej, że przy zwracaniu opakowań szklanych wciąż daje się klientom we znaki uparta i szarpiąca nerwy kolomyjka. Oto dwa z ostatnich nadesłanych do redakcji listów...

Druga, podobna skarga dotyczy skupu butelek w punkcie przy ul. Pabianickiej 102. Skąd kierownik bezpardonowo odprawił taszącą butelki klienta...

Nadesłane w odpowiedzi na naszą interwencję pisma z Wojewódzkiej Spółdzielni Spożywców „Społem” potwierdziły zasadność obu przekazanych skarg...

(Wyrz.)

sekwencje. Nie przemysłane i nie sprawdzone pod względem prawnym decyzje, czynią wiele złego.

W pierwszym okresie rozwoju dziecka, kiedy formuje się jego psychika i osobowość, opieka matki jest wręcz niezbędna...

Wszystcy zdajemy sobie sprawę, że urlopowe nie są rozwiązaniem idealnym. Raczej kompromisem między potrzebami gospodarki a postulatami kobiet...

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 listopada 1975 r. w sprawie urlopow bezpłatnych dla matek pracujących...

Nasza Czytelniczka, może więc spokojnie zająć się swoją małą córeczką. Gdy ją odchowia i znajdzie do niej opiekunkę...

A oto inna nasza Czytelniczka, która ma również małe dziecko i która obowiązki macierzyńskie bardzo absorbuje. Z tym, że pracy zawodowej nie przerwała...

Poprosiła więc o roczny bezpłatny urlop macierzyński. Na co w kadrach odpowiedzieli, żeby udowodniła, że ma prawo do takiego urlopu...

Urlopowane matki nie tracą statusu pracownika, albowiem przepisy gwarantują im powrót do zajęć zawodowych...

G. BARGIEŁOWA

DRUGIE URZĄDZENIE

R. R.: Mieszkamy w domu prywatnym, który niedawno podłączono do sieci wodociągowej. Koszty związane z doprowadzeniem wody do mieszkań...

RED.: Spór między wami a właścicielem rozstrzyga art. 16 prawa lokalowego. Przewiduje on, że wynajmujący może podwyższyć czynsz...

KŁOPOTLIWE ROZLICZENIE

T. N.: Po zgromadzeniu całego wkładu, w 1969 roku zostałem członkiem spółdzielni mieszkaniowej. W 1976 r. po 7-letnim oczekiwaniu...

RED.: Każdy członek ma prawo do odsetek i premii gwarancyjnej. Tego nikt nie zamierza kwestionować. Tylko że przed likwidacją księżeczki...

Informację tę podajemy w oparciu o wyjaśnienie dyrekcji Woj. Spółdzielni Mieszkaniowej.

URLOP W OKRESIE ŻNIW

CZYTELNIK: Mieszkam i pracuję w Łodzi. Moi rodzice mieszkają na wsi, gdyż mają tam gospodarstwo. Na okres żniw chciałem do nich pojechać...

RED.: Sprawę, która pana interesuje, reguluje rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 1974 r.

Gdyby pan mieszkał wspólnie z rodzicami, wówczas otrzymałby zwolnienie od pracy, nawet na okres 20 dni, co prawda, bez zachowania prawa do wynagrodzenia...

DYPLOM I AWANS

K. S.: W czerwcu ukończyłam studia. Nagrody pieniężnej nie otrzymałam, gdyż nie osiągnęłam wyników powyżej „4”.

RED.: Uchwała nr 64 Rady Ministrów z dnia 23 marca 1973 r. (Monitor Polski nr 18, poz. 111) oczywiście dopuszcza, a nawet zaleca możliwość awansowania pracownika...

DOROŚLI 10-LATKOWIE

We wszystkich kinach wiszą informacje mówiące o ilu listafrany właśnie film jest dozwolony. Znajdują się one różnie i w bałuckim „Świcie”...

Zaobserwowałam to już niejednokrotnie: ponieważ jestem stałym bywalcem tego kina. Nagminnie spotykam tu na filmach dozwolonych tylko dla dorosłych...

DEZINFORMACJA

W ubiegły czwartek (5 sierpnia) na Dworcu Fabrycznym wsiadłem do pociągu, jadącego o godz. 19.18 do Kuluszek. Na kilka minut przed odjazdem, spikerka poinformowała przez megafon...

Sławomir Górkowski

stoiku, bo druga połowa spleśniała na skutek zbyt krótkiej trwałości lub zbyt dużej pojemności opakowania przetworów...

kiewiczowski Murzynek Kall) na jednorazowe potrzeby dwu czy nawet trzyosobowych rodzin. Nie mówiąc już o ludziach samotnych...

bie na rozrzutne nią szafowanie. Do produkcji jej potrzeba coraz większych nakładów inwestycyjnych, maszyn, energii elektrycznej, nawozów i pasz...

Również w naszym kraju rozwój produkcji rolnej staje się coraz bardziej kapitałochłonny i wymaga zwiększonych dostaw surowców oraz nakładów inwestycyjnych...

Śniadanie we dwoje

porcjach — na jeden raz. Byłoby to i tańsze, i zdrowsze, a do tego pozwalałoby na większą różnorodność menu...

Potrzeba racjonalnego gospodarowania surowcami i artykułami żywnościowymi raz po raz daje o sobie znać w sygnałach i komentarzach Czytelników...

rynienkach, zaś śmietankowe serki o wadze mniejszej niż 10 dkg również trafiają rzadko na sklepowe półki.

Handel nie kwestionuje słuszności wysuwanych przez klientów postulatów, ale odpowiedzialność za zjawisko składa na barki przetwórstwa, zaś przemysł przetwórczy — na producentów opakowań...

A tu przecież nie tylko o cierpliwość i wygodę klientów chodzi, ale o oszczędność żywności, o racjonalną produkcję i sprawną dystrybucję wyrobów żywnościowych...

mu wzrostowi dostaw żywności, przy równoczesnym rozwoju produkcji artykułów żywnościowych i dynamice wzrostu dochodów realnych ludności...

Coraz bardziej więc wymogi tej nowoczesności stymulować będą racjonalne i oszczędne gospodarowanie żywnością, produkowanie towarów odpowiadających potrzebom rynku...

Racjonalne porcjowanie przetworów żywnościowych poprzez upowszechnienie jej sprzedaży w małych i estetycznych opakowaniach, nabierać będzie coraz bardziej widocznego znaczenia...

K. WYRZYKOWSKA

w LISTACH podpowiedziane

Czy jesteśmy oszczędni? I co to w ogóle znaczy: człowiek oszczędny? Jeżeli umiejętność oszczędzania mierzyć rosnącymi w PKO wkładami pieniężnymi...

„A przecież jest to prawda połowiczna, a na pewno nie dotycząca wszystkich i wszystkiego” — czytamy w jednym z ostatnio nadesłanych listów...

„Raz mi nie boli — pisze na wstępie — ta tak często obserwowana rozrzutność, a konkretniej nieoszczędność żywności w postaci plesniejących w naszych szafkach i na półkach różnych przetworów żywnościowych...

Powracam do tych znanych mankamentów, gdyż i mnie zdarza się od czasu do czasu być mimowolną sprawczynią marnotrawstwa, którego potem nie mogę sobie darować...

6. DZIENNIK POPULARNY nr 182 (8470)



DARUJ KREW RATUJ ŻYCIĘ!

KWIATY NA BETONIE

„Bałucki” wyładniał



Na Bałuckim Rynku, skąd przed dwoma laty zabrano największe targowisko miasta...

Najpierw na części tej kamiennej pustyni ustawiono cztery kwietniki pionowe...

Sprawcą tego wszystkiego jest Łódzkie Przedsiębiorstwo Ogrodnicze...



Dobrze to zostało pomyślane. „Dziennik” chwali więc inicjatorów tej sprawy...

NIEBYWAŁA HISTORIA NA ŁÓDZKIM CEMENTARZU

W czasie pogrzebu nieboszczyk wypadł z trumny!

Krzyk grozy wstrząsnął łódzkim cmentarzem przy ul. Szeceńskiej...

Tylko czterej grabarze nie stracili zimnej krwi. Dwóch z nich weszło do otwartej mogiły...

Według relacji naocznych świadków tego niebywałego incydentu...

Współczesny cmentarz przy ul. Szeceńskiej, gdy w czasie pogrzebu 53-letniego Józefa P...

Współczesny cmentarz przy ul. Szeceńskiej, gdy w czasie pogrzebu 53-letniego Józefa P...

STARA SZKOŁA JAK NOWA

Zapewniają nas: remonty skończą się przed pierwszym dzwonkiem

Kończą się wakacje: już wkrótce zabrzmi pierwszy dzwonek w nowym roku szkolnym 1976/77...

Czy ekipy budowlane zdążą przed zakończeniem ferii letnich uporać się z remontami?

Ulica Kopernika 41. W starym gmachu mieści się Zasadnicza Szkoła Zawodowa Doksztalcająca nr 2...

Ulica Nowotki 105. VIII LO im. Adama Asnyka i I LO dla Pracujących (zaoczne). Tutaj również trwa remont kapitalny...

Ulica Sienkiewicza 35. W Szkole Podstawowej nr 96 im. Gustawa Morcinka przeprowadza się remont kapitalny...

W towarzystwie dyrektora szkoły, Wiesławy Zawadzkiej, oglądaliśmy niedawno pomalowane klasy...

Wykonawcy zapewniają nas, że wszędzie remonty skończą się przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego...

Wycieczka „Osobliwości pałaców”

Zarząd studencki-go koła przewodników turystycznych w Łodzi organizuje dziś po południu wycieczkę pod hasłem „Osobliwości pałaców Poznańskiego”...

Spokojnie chętnych przed Muzeum Sztuki (ul. Więkowskiego) o godz. 17.

Pamiętaj, pij mleko i wodę tylko po przegotowaniu

ACH, JAK PRZYJEMNIE...



...KOŁYSAĆ SIĘ NA TRZEPAKU!...

Włoskie agregaty w Pabianickich ZSO

w piwnicach, a nawet w salach gimnastycznych, co jednak nie będzie wpływało zasadniczo na tok zajęć szkolnych...

Pozostaje więc nam tylko życzyć, aby w nowo wyremontowanych szkołach ich uczniowie szanowali pracę tych, którzy przychylni się do tego, aby mogli się oni uczyć w czystych i jasnych klasach.

JERZY KRASKOWSKI

CO GDZIE KIEDY. WAŻNE TELEFONY. Centrala Informacyjna PKO 731-82, Informacja telefoniczna 63, Straż Pożarna 98, 661-11, 705-55, Pogotowie Ratunkowe 80, Pogotowie MO 87, Komenda Miejska MO centrala 677-22, 292-22, Informacja kolejowa 635-55, 284-60, Informacja PKS: Dworzec Centralny 265-96, Dworzec Północny 747-26, Pogotowie wodociągowe 435-46, Pogotowie gazowe 335-85, Pogotowie Energetyczne: Rejonu Północnego 334-31, Rejonu Południowego 334-23, dla odbiorców prze-mysłowych 689-32 i 245-72, oświetlenia ulic 236-89, Pogotowie ciepłownicze 253-11.

TEATRY. MUZYCZNY - godz. 19 „Najpiękniejsza”, Pozostałe teatry nieczynne. MUZEA. HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska nr 13) godz. 10-18, ODDZIAŁ RADOŚCZ (ul. Złotnicka 147) godz. 10-16, ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (ul. Wolności 14) godz. 10-17, CENTRALNE MUZEUM WŁOKIENICTWA (Piotrkowska 382) godz. 10-17, EWOLUCJONIZMU (park Sienkiewicza) godz. 10-18, HISTORIA MIASTA ŁÓDZI (ul. Ogrodowa 13) godz. 12-19, SZTUKI (Więkowskiego nr 35) godz. 11-19.

ŁÓDZKI PARK KULTURY I WYPYCZNIKU (na Zdrowiu) Kapeliśko „Fala” al. Unii 4, czynne w godz. 10-18.30 (kasa do 17), LUNAPARK - czynny w godz. 10-21, OGRÓD BOTANICZNY - czynny w godz. 9-19, PALMIARNIA - czynna codziennie (oprócz niedziel) w godz. 10-17, OGRÓD ZOOLOGICZNY - czynny w godz. 9-19 (kasa do 18).

KINA. BAŁTYK - „Szczeki” USA, od lat 15, godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20, IWANOWO - „Chinatown” USA, od lat 18, godz. 9.30, 12, 14.30, 17, 19.30, LUTNIA - „Po sezonie” ang., od lat 18, godz. 14, 16, 18, 20, POLONIA - „Tak szalona, że może zabić” franc., od lat 18, godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20, PRZEWIŹNIE - „Straceńczy” USA, od lat 18, godz. 10, 12.15, 15, 17.15, 19.30, WĘKNIARZ - „Szczeki” USA, od lat 15, godz. 9.30, 11.45, 14, 16.30, 19, Seans nocny „Cztery muskietierowie” panam, godz. 21.15, WOLNOŚĆ - „Straceńczy” USA, od lat 18, godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30, WISŁA - Prześlad pn. „Erotyzm w filmie” „Droga do Saliny” franc., od lat 18, godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30, STYLOWY-LETNIE - (kino czynne tylko w dni pogodne) „Deszcz nad Santiago” fr., od lat 15, godz. 19.45, TATRY-LETNIE (kino czynne tylko w dni pogodne) „Cztery muskietierowie” panam b/o godz. 20, ŁDK - „Spóźniona miłość” radz., od lat 15, godz. 14.45, „Portret rodzinny we wnętrzu” wł., od lat 18, godz. 17.15, 19.45, STUDIO - „Handlarz bronia” wł., od lat 15, godz. 17.30, 19.30, STYLOWY - Wielki uklad” pol., od lat 15, godz. 15.15, „Spokojna miłość na wsi” wł., od lat 18, godz. 17.15, 19.30, GYNYIA - „Sciana” rum., od lat 12, godz. 11.30, 13.45, „Jedna z tych rzeczy” duński, od lat 18, godz. 10, 12, 14, 16, DKM - „Ja i mój pies” radz., godz. 16, „W upalną noc” USA, od lat 12, godz. 18, 20, ENERGETYK - nieczynne, ROLEJARZ - nieczynne, MŁODA GWARDIA - „Kangur” weg., od lat 15, godz. 15, 19.30, „Nie ma sprawy” franc., od lat 15, godz. 10, 12.30, 17.15, MUZA - „Dom” ług., od lat 18, godz. 15.30, 17.30, 19.30, ROMA - „Jeździec bez głowy” radz. b/o, (A) godz. 12, 14, 16, „Syndykat zbrodni” USA, od lat 15, godz. 10, 18, 20, STOKI - „Drogi chłopiec” radz. b/o, (A) godz. 15, „Z podnie-

Przybyszewskiego 88, Tuwima 12, Limanowskiego 1, Gadarina 6, Ossowskiego 4, Bratysławska 7a (boks), Obr. Stalingrada 15, Stale dzwury nocne pełnia apteki: Konstancynów - ul. Sadowa 10, Aleksandrów - ul. Kościuski 6, Główna - ul. Żelazna 49, Informacja o otwartych aptekach udzielają: w Pabianicach - apteka ul. Armii Czerwonej 7, w Zgierz - apteka, ul. Dąbrowskiego 12, w Ozorkowie - apteka ul. Dzierżyńskiego 2, DZIWURY SZPITALI. POŁOŻNICZWO. Szpital im. H. Jordana - dzielnica Widzew oraz z dzielnicy Poleśie, poradnia K ul. Srebrzyska 75, Szpital im. dr H. Wolf - dzielnica Bałuty oraz z dzielnicy Poleśie, poradnia K ul. Kasprzaka 17 i ul. Gdańska 29, Szpital im. Kopernika - dzielnica Górna, poradnia K ul. Odzrzańska, Cieszkowskiego, Lokatorska, Rzeszowska i Przybyszewskiego oraz gmina Rzgów, Instytut Pol. Gin. AM (ul. Curie-Skłodowskiej 15) - dzielnica Górna, poradnia K ul. Felbąskiego 5, Zapolskiej 2 oraz z dzielnicy Poleśie - poradnia K ul. i Mała i z dzielnicy Śródmieście, poradnia K ul. 10 Lutego 7/9, Instytut Pol. Gin. AM (ul. Sterlinska 1/3) - dzielnica Śródmieście - poradnia K ul. Kopcińskiego 32 i ul. Próchnika 14, Zgierz - Szpital im. Marchlewskiego - miasto i gmina Zgierz - miasto i gmina Aleksandrów - miasto i gmina Konstancynów, gmina: Andrzejki, Nowosolna, Brólcie, Parzęczew oraz Łódź z dzielnicy Poleśie, poradnia K ul. Fornalskiej i Thaelmanna, Pabianice - Szpital im. Barlickiego - miasto Pabianice i gmina Kazimierz, Szpital Miejski - miasto i gmina Główna i Stręków, Chirurgia ogólna - Bałuty - Szpital im. Jordana (Przyrodnicza 7/9), Górna - Szpital im. Kopernika (Pabianicka 62), Poleśie - Szpital im. Piłsudskiego (Wólczajska 195), Śródmieście - Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22), Widzew - Szpital im. Senenberga (Pieniny 30), Chirurgia urazowa - Szpital im. Kopernika (Pabianicka 62), Neurochirurgia - Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22), Laryngologia - Szpital im. Piłsudskiego (Wólczajska 195), Okulistyka - Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22), Chirurgia i laryngologia dziecięca - Instytut Pediatry (Sporna 36/50), Chirurgia szczeniowo-twarzowa - Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22), Toksykologia - Instytut Medycyny Pracy (Teresy 8), NOCNA POMOC LĘKARSKA. Nocna pomoc lekarska Stacji Pogotowia Ratunkowego przy ul. Sienkiewicza 137, tel. 666-68.

Órólnolódzki Telefoniczny Punkt Informacyjny dotyczący pracy placówek służby zdrowia, telefon 618-3 czynny jest w godz. 7-15 oprócz niedziel i świąt, TELEFON ZAUFANIA - 337-37 czynny w dni powszednie od 15-7 w niedziele i święta cała doba, DZIENNIK POPULARNY nr 182 (8470)

### IV Ogólnopolskie Targi Sztuki Ludowej

Już po raz czwarty organizowane będą w Krakowie (w dniach 12 - 14 września) Ogólnopolskie Targi Sztuki Ludowej. W dniach tych na płycie rynku prezentować i sprzedawać będą swoje wyroby twórcy ludowi, zrzeszeni w spółdzielniach rękodzieła artystycznego i ludowego, a uprawiający takie dziedziny sztuki ludowej jak włókiennictwo, hafciarstwo, kornikarstwo, wycinankarstwo, galanteria drewniana, zabawki, ceramika ludowa, metaloplastyka, rymarstwo, plecionkarstwo i in.

### Centrum Kultury Młodych

Odespaliliśmy już olimpiadę i wyczerpaliśmy emocje i rozrywkę... Teatr - nieczynny, "Szcześci" - przebrzmiałe i kogo miały wystraszyć... Nawiązanie do swych archiwów... sam zastąpił Tomasz Hopfer...

### Samodzielność mile widziana

ciężko Biuro Wystaw Artystycznych, organizując w Centrum ciekawą giełdę plakatów. Sprzedano na niej aż... 3 plakaty. Rzecz tym dziwniejsza, że przeciw zainteresowanie tym rodzajem plastyki...

zrażony pierwszymi niepowodzeniami, nie zrezygnował z pomysłu, nie pozostawił Centrum własnemu losowi, lecz zakasał rękawy...

### Jazz Jantar 76



Trwają Nadbałtyckie Spotkania Jazzowe - Jazz Jantar 76, zorganizowane przez Agencję Koncertową i Oddział Północny w Bydgoszczy... Następnie ekipa Spotkań podzielną na dwie grupy wykonawców przeniosła się w rejon nadmorskie i północne naszego kraju.

### XVII spotkanie z piosenką w Sopocie

Wprawdzie wielkie dyskusje i ogólnonarodowa gorączka" wywoływane przez piosenki festiwalowe to już przeszłość, ale zawsze znajdują one swych zaangażowanych zwolenników...

W Sopocie odbędzie się od dnia 24 do 29 bm. pozostało więc niecałe dwa tygodnie na ostatnie przygotowania. Działają już komisja artystyczna w składzie: Andrzej Grybowski, Henryk Debiech, Jerzy Czuba...

rych wystapia reprezentanci 31 wytwórni płytowych. Sa wśród nich takie znane firmy, jak: francuska "Disque Trema" i "Pathe Marconi", brytyjski "Emi Records", "Amiga" z NRD...

### TEATR W DRODZE

W ciągu 50-dniowej podróży po krajach Ameryki Łacińskiej, Teatr STU wziął udział w czterech międzynarodowych festiwalach teatralnych...

lokomotywa". w którym obok aktorów teatru STU, wystąpią między innymi Maryla Rodowicz, Daniel Olsztyński i Marek Grechuta...

### Zawód, hobby, sposób życia

Polskich. W pierwszym okresie swego istnienia był teatrem o profilu literacko-aktorskim. W skład zespołu wchodziłi studenci i absolwenci PWST w Krakowie...

### "Damy i huzary" w plenerze

W sierpniu na "teatralnym placu boju" naszego miasta działa jedynie Teatr Ziemi Łódzkiej. Zamiast więc utyskiwać i dowcipów nad łakoniąca, a zabawna informacja "Teatr - zamknięte"...

### Więź mamy żywo w pamięci Olimpiadzie - jej bohaterów, jej urzekającą atmosferę...

Złote kolce złote kolce kolce ze słońca słońce w kolcach haftują pod kolce arras za róż przematany medalami sławą wspomnieniami w dywanie pełno gwiazd kwitnie sad młodych lat pawie pióra w dywanie huzarskie trofea gdzieś w spalskich gajach twój krok przemierzają sarny szukaia złotych słonecznych kolców arras wisi na niebie przetrwa wiele lat

Wiele różnych instytucji przyczynia się w Łodzi do upowszechniania kultury muzycznej. W ich liczbie są: Filharmonia, Teatr Wielki i Muzyczny, Ludowy Instytut Muzyczny, Gabinet Metodyczny ŁDK, szkoły muzyczne...

Uznano, że najpilniejszą sprawą stała się tu konieczność stworzenia specjalnej biblioteki muzycznej powszechnej i ogólnodostępnej, bo dotychczas działy muzyczne tych bibliotek, w których istnieją one, obsługują bardzo ograniczony krąg zainteresowanych.

### Biblioteka bardzo potrzebna!

Biblioteka taka powinna dysponować dostatecznie wielkim lokalnym i przestronnym personelem, z tym, że wyposażona winna być w najnowocześniejszą aparaturę...

"Zainteresowanie tą sprawą i potrzeba społeczna - stwierdza kustosz mgr Krystyna Bielska z sekcji muzykologii Biblioteki Uniwersyteckiej - są tak wielkie, że w naszych placówkach, udostępniających nuty i nagrania, frekwencja wzrasta z roku na rok o 100 proc. mimo niedostatków personalnych i lokalowych...



